
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.299.2021
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 31 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 4 uchwały  nr XXIII/243/2021 Rady 
Gminy Augustów z dnia 10 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Augustów na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się planowane wydatki  o 179.975,83 zł w Szkole Podstawowej w Jabłońskich w dziale 801-
Oświata i wychowanie i jednoczenie zwiększa się planowane wydatki o 179.975,83 zł w Urzędzie Gminy
Augustów w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w tym:

Dzia
ł

Rozdział Paragraf
Zmniejszenie
SP Jabłońskie

Zwiększenie
Urząd Gminy Augustów

801 179.975,83 179.975,83
80101 148.762,21 148.762,21

3020 12.086,06 12.086,06
4010 74.613,85 74.613,85
4040 547,48 547,48
4110 28.575,03 28.575,03
4120 8.239,40 8.239,00
4210 3.618,87 3.618,87
4260 2.111,27 2.111,27
4270 1.000,00 1.000,00
4280 550,00 550,00
4300 2.712,57 2.712,57
4360 355,61 355,61
4410 187,00 187,00
4430 1.000,00 1.000,00
4440 6.444,00 6.444,00
4480 23,00 23,00
4520 429,44 429,44
4710 6.268,63 6.268,63

80103 25.496,62 25.496,62
3020 1.739,23 1.739,23
4010 17.600,28 17.600,28
4040 111,69 111,69
4110 2.926,10 2.926,10
4120 1.641,32 1.641,32
4440 848,00 848,00
4710 630,00 630,00

80146 2.747,00 2.747,00
4410 1.932,00 1.932,00
4700 815,00 815,00

80195 2.970,00 2.970,00
4440 2.970,00 2.970,00

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki  o 78,00 zł przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez  osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w Szkole Podstawowej w 



Białobrzegach w dziale 801- Oświata i wychowanie i jednoczenie zwiększa się planowane wydatki o 78 zł 
w Szkole Podstawowej w Rutkach w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w tym:

Dzia
ł

Rozdział Paragraf
Zmniejszenie

SP Białobrzegi
Zwiększenie

SP Rutki
801 78,00 78,00

80153 78,00 78,00
4240 77,22 77,22
4360 0,78 0,78

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
   
      Zbigniew Buksiński


